

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	AGUA SANITARIA 1 LITRO	LT	4.896,00	2,30	11.260,80
2	ALCOOL 70%	LITRO	1.856,00	4,78	8.877,86
3	ALCOOL 92,8 1 LITRO	LITRO	1.656,00	4,67	7.728,01
4	ALCOOL GEL 500 GRS	UN	1.716,00	4,70	8.065,20
5	AMACIANTE 2 LITROS	UN	1.275,00	4,90	6.247,50
6	APARELHO DE BARBEAR	UN	650,00	1,00	650,00
7	BOBINA PICOTADA 30 X 40 CM	KG	78,00	13,83	1.079,00
8	BOBINA PICOTADA 35 X 50	KG	58,00	14,50	841,00
9	BOBINA PICOTADA 40 X 60 CM	KG	78,00	11,88	926,25
10	CANUDO FLEXÍVEL	PCT	300,00	2,27	680,00
11	CERA LIQUIDA ANTIDERRAPANTE 750 ML	FR	105,00	11,50	1.207,50
12	COADOR DE PANO	UN	12,00	2,75	33,00
13	COLHER SOBREMESA C/ 1000	CX	67,00	36,17	2.423,17
14	CONDICIONADOR 5 LITROS	GL	30,00	50,00	1.500,00
15	COPO DESCARTAVEL 400 ML	CX	2,00	95,00	190,00
16	COPO PLASTICO 100 ML COM TAMPA DESCARTAVEL	PCT	925,00	5,57	5.149,17
17	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/ 2500 UN - ABNT	CX	415,00	56,83	23.585,83
18	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML C/ 5000 UN. - ABNT	CX	190,00	59,33	11.273,33
19	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	3.404,00	3,43	11.687,06
20	DESINFETANTE LIQUIDO	LT	12,00	7,67	92,00
21	DESODORIZADOR DE AMBIENTE FRANCO 360 ML	FR	60,00	5,67	340,00
22	DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSOL	UN	554,00	6,50	3.601,00
23	DETERGENTE 500 ML NEUTRO	UN	7.510,00	1,58	11.890,81
24	ESCOVA LAVAR ROUPA	UN	120,00	1,93	232,00
25	ESPALHADOR CERA COM CABO	UN	14,00	6,93	97,07
26	ESPONJA DE LA DE AÇO C/ 8 UN.	PCT	2.040,00	1,22	2.482,01
27	ESPONJA DUPLA FACE	UN	2.886,00	0,83	2.404,99
28	ESPONJA P/A BANHO	UN	220,00	1,00	220,00
29	FIBRA DE LIMPEZA GROSSA 260X102X8.MM	PCT	178,00	1,85	329,30
30	FILME PVC ESTICAVEL 280MMX300MM	UN	7,00	31,67	221,67
31	FILME PVC ESTICAVEL 45CMX300M COM SISTEMA DE CORTE DESLIZANTE	UND	160,00	41,33	6.613,33
32	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ Nº 103 CLASSICO CX C/ 30UN	CX	340,00	2,90	986,00
33	FILTRO PERMANENTE P/ CAFÉ Nº 103	UN	285,00	3,00	855,00
34	FITA CREPE 10 X 50	UN	50,00	5,00	250,00
35	FITA CREPE FINA - 18MM X 50M	UN	237,00	3,00	711,00
36	FITA CREPE LARGA - 48MM X 50M	UN	50,00	3,50	175,00
37	FOSFORO PCT C/ 10 UN.	PCT	255,00	2,20	561,00
38	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/ 100 UN	PCT	1.670,00	1,18	1.976,16
39	HASTE FLEXIVEL C/ PONTAS DE ALGODAO	CX	30,00	1,20	36,00
40	INSETICIDA	FR	343,00	6,97	2.389,57
41	LIMPA ALUMINIO FR 500 ML	FR	90,00	1,83	165,00
42	LIMPA VIDRO FRASCO C/ 500 ML	FR	175,00	5,00	875,00
43	LIMPADOR MULTI-USO	UN	3.248,00	3,20	10.393,60
44	LUSTRA MOVEIS	UN	60,00	4,17	250,00
45	LUVA DE VINIL M CX/100 UNIDADES	CX	213,00	14,67	3.124,00
46	LUVA DESCARTAVEL PLASTICA TRANSPARENTE C/100	PCT	300,00	3,37	1.010,00
47	LUVA LATEX ANATOMICA P/LIMPEZA	PAR	50,00	4,37	218,33
48	LUVA LATEX P/ LIMPEZA TAMANHO: P,M. G	PAR	291,00	3,67	1.067,00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
49	PANO DE CHÃO ALVEJADO (SACO BRANCO)	UND	100,00	2,63	263,33
50	PANO DE CHAO ALVEJADO / ALGODAO	UN	816,00	2,73	2.230,40
51	PANO DE CHAO FLANELADO	UN	624,00	3,50	2.184,00
52	PANO MULTI USO ROLO C/ 300 METROS	RL	83,00	61,33	5.090,67
53	PANO MULTIUSO PCT C/5	PCT	516,00	5,13	2.648,80
54	PAPEL ALUMINIO 0,45 X 65 MT	UN	238,00	27,67	6.584,67
55	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL 10 CM X 300 MTS	UN	1.125,00	9,15	10.293,75
56	PAPEL HIGIENICO PCT ROLO 60 MTS	PCT	4.610,00	3,63	16.749,65
57	PAPEL INTERFOLHA BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM 23X21CM PCT C/ 1	PCT	2.800,00	11,13	31.173,32
58	PASTA PARA LIMPEZA A SECO 180 GR	UN	50,00	16,50	825,00
59	PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES	PCT	10,00	8,00	80,00
60	PILHA AAA	PCT	171,00	2,90	495,90
61	PILHA GRANDE D ALCALINA - PCT C/ 2UND	PCT	10,00	10,00	100,00
62	PILHA MEDIA (C)	PCT	93,00	2,60	241,80
63	PILHA MÉDIA C ALCALINA- PCT C/ 2 UND	PCT	215,00	9,00	1.935,00
64	PILHA PALITO AAA ALCALINA - PCT C/ 2 UND	PCT	200,00	8,00	1.600,00
65	PILHA PEQUENA AA -PCT 2 UNIDADES	PCT	140,00	2,90	406,00
66	PILHA PEQUENA AA ALCALINA - PCT C/ 2UND	PCT	200,00	8,00	1.600,00
67	REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM	UN	26,00	9,83	255,67
68	REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM	UN	110,00	12,67	1.393,33
69	REFIL RODO 40 CM - ALUMINIO	UN	85,00	10,93	929,33
70	RODO 40 CM - PLASTICO	UN	6,00	4,67	28,00
71	RODO ALUMINIO 60 CM	UN	120,00	24,67	2.960,00
72	RODO ALUMINIO DE 40 CM	UN	133,00	21,93	2.917,13
73	RODO PLASTICO DE 40 CM	UN	238,00	4,83	1.150,33
74	SABAO EM BARRA PCT C/ 5 BARRAS	PCT	505,00	6,23	3.147,83
75	SABAO EM PÓ 1 KG	UN	2.540,00	5,45	13.843,00
76	SABONETE 90 G BARRA	UN	430,00	1,02	437,17
77	SABONETE BARRA INFANTIL NEUTRO DE 75 G	UN	400,00	1,00	400,00
78	SABONETE EM BARRA 90G	UN	70,00	2,35	164,50
79	SABONETE LIQUIDO GL 5 LITROS	GL	243,00	19,00	4.617,00
80	SACO DE LIXO BRANCO 100 LTS ABNT - FDO C/100 UNIDADES	FDO	200,00	49,00	9.800,00
81	SACO DE LIXO BRANCO 15 LITROS PCT C/100	PCT	200,00	11,60	2.320,00
82	SACO DE LIXO BRANCO 50 LTS	PCT	200,00	23,17	4.633,33
83	SACO DE LIXO P5 PCT C/ 100 UNI. DE 40 L	PCT	30,00	12,50	375,00
84	SACO LIXO 15 LT	PCT	597,00	7,60	4.537,20
85	SACO LIXO 200 LT - P6 C/ 100	PCT	140,00	42,33	5.926,67
86	SACO LIXO 30 LITROS	PCT	297,00	11,50	3.415,50
87	SACO LIXO 50 L	PCT	372,00	14,50	5.394,00
88	SACO LIXO PRETO 100 LITROS P5 PCT C/ 100 UNIDADES	PCT	849,00	36,33	30.847,00
89	SACO P/ LIXO PRETO DE 100L ITROS - P5-PCT/100 UNIDADDES	PCT	250,00	36,33	9.083,33
90	SACO PARA GELADINHO OU TALHERES	PCT	200,00	5,17	1.033,33
91	SACO PLASTICO LIXO PRETO 30 LTS -P.3 PCT C/100	PCT	120,00	14,50	1.740,00
92	SACO PLASTICO CRISTAL REFORÇADO 80X0,18 CM	KG	470,00	16,67	7.833,33
93	SACO PLASTICO LIXO PRETO 15 LITROS PCT C/ 100	PCT	70,00	7,60	532,00
94	SACO PLASTICO LIXO PRETO 50 LT - PCT C/ 100	PCT	120,00	16,50	1.980,00
95	SACOLA PLASTICA BRANCA 50CM X 60CM -PCT/1000	PCT	20,00	83,00	1.660,00
96	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 24X34 C/ 1000	PCT	150,00	18,33	2.750,00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
97	SACOLA PLASTICA BRANCA 40X50 C/1000	PCT	20,00	34,33	686,67
98	SACOLA PLASTICA REFORÇADA BRANCA 40 X 50	PCT	10,00	36,00	360,00
99	SHAMPOO NEUTRO DE CABELO	GL	50,00	5,00	250,00
100	TOALHA PAPEL INTERFOLHA 22,5X21 CM PCT C/1000 UN	PCT	2.270,00	11,13	25.272,66
101	TOALHA PAPEL PCT 2 ROLOS DE 50 UNIDADES	PCT	640,00	3,17	2.026,67
102	TOUCA REDE	UN	600,00	4,58	2.750,00
103	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL -PCT/100 UNID	PCT	145,00	9,67	1.401,67
104	VASSOURA CAIPIRA C/CABO	UN	1.757,00	13,33	23.426,66
105	VASSOURA DE CERDA SINTÉTICA DURA DE 300G COM CABO	UN	80,00	6,80	544,00
106	VASSOURA DE NAYLON C/ CABO	UN	562,00	7,50	4.215,00
107	VASSOURA PELO C/ CABO	UN	128,00	7,17	917,33
<b>Total Geral:</b>	<b>107</b>	<b>Total (Quantidade):</b>	<b>66615</b>	<b>Total (Valor Médio):</b>	<b>1427,52498</b>
<b>Total (Valor Total):</b>	<b>429428,4489</b>				